АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2018								                                    № 149-р
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Томской области от 11 сентября 2007 года N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", Решением Думы Первомайского района от 29 сентября 2016 года «Об утверждении порядка, определяющего особенности формирования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, а так же лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Первомайский район»:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Первомайского района (далее Комиссия) в составе:
	Митягин С.С.,
	заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами – председатель комиссии

	Черкашина Ю.Н.,
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – заместитель председателя комиссии

	Шабратко О.В.,
	главный специалист по организационной и кадровой работе организационно-правового отдела – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Виденькина О.Б.
	начальник организационно-правового отдела

	Позняк О.А.
	главный специалист отдела экономического развития

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11 сентября 2007 года N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области").
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами   Митягина С.С.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]
О.В. Шабратко
8 38 (245) 2 26 63